
Меню



22.02



Фирменный стейк «Робинсон» 19.00200/105

Соус Демиглясс, острый соус Сальса, Испанский соус, сырный соус
Медово-горчичный соус, Дор блю

3.00

6.00
Овощи-гриль, картофельные чипсы, картофельные нуазетты,
картофель жареный с розмарином, рис отварной, микс из овощей на пару

Соус устричный

Блюда на компанию



меню



ЧАЙ 

Черный «Петтиагалла»   

Черный «Эрл грей»      

Зеленый «Сенча»       

Зеленый «Японская липа»         

«Мята зеленая»          

Зеленый «Чун Хао» жасмин           

Зеленый «Молочный улун»           

Травяной «Малина с мятой»        

Фруктовый «Гавайский коктейль»        

Чайный напиток «Сладкий имбирь»        

Чай пакетированный «Ronnefeldt»

В АССОРТИМЕНТЕ:
 «Англиский завтрак» черный

«Японский классический» зеленый

«Ромашковый» травяной

«Мятный» травяной

«Зимний сон» травяной 

200/1

«Берн» энергетический напиток

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ  
Кока-Кола

Кока-Кола «Zero»

Фанта вкус апельсина

Спрайт

Швеппс Индиан Тоник  

Бонаква газ.\без газа вода

ВОДА  

«Перье» минер. газ. вода   

«Сан Пеллегрино» минер. газ. вода

«Виттель» минер. без газа вода 

«Аква Панна» минер. без газа вода

«Боржоми» минер. газ. вода

СОКИ СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ  

Ананасовый   

Грейпфрутовый   

Апельсиновый    

Ап-грей микс     

Яблочный     

Морковный     

Яблочно-морковный     

Сельдереевый     

СОКИ И НЕКТАРЫ «Rich»  

Ананасовый   

Апельсиновый   

Розовый грейпфрут   

Яблочный    

Томатный    

Нектар виноградный    

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ 
Шоколадный
(Мороженое, молоко, соус шоколадный,
сироп шоколадный, сливки взбитые) 

Ванильный 
(Мороженое, молоко, сливки взбитые) 

Клубничный 
(Мороженое, молоко, сироп гренадин,
сироп клубника, сливки взбитые)

325

315

315

ж/б 250

бут. 250

бут. 250

бут. 250

бут. 250

бут. 250

бут. 330

бут. 330

бут. 750

бут. 250

бут. 750

бут. 330

300

300

300

300

300

300

300

100

250

250

250

250

250

250

 
Чизкейк классический 
с ягодным соусом 150/40/15

ДЕСЕРТЫ  

Горячий шоколадный флан с шариком 
ванильного мороженного 100/48/15

Горячий вишневый крамбл с шариком
ванильного мороженого 210/50

Фирменное мороженое «Робинсон» 80/25

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ   

Эспрессо 50/5

Американо 150/10

Капучино Классик 150/10

Латте макиато Арт 200/15/10

Кофе «Бейлис»
(Кофе с ликером «Бейлис»)

30/50/10

Кофе по - Ирландски
(Кофе с виски)

30/50/10

Кофе Мексиканский
(Кофе с текилой и кофейным ликером)

50/50/10

Кофе Итальянский
(Кофе с ликером «Амаретто»)

50/30/5

КОФЕ

Фруктовое ассорти 1000

Дегустационный сет из сыров 
с бискотти и медом 480

Морс клюквенно-виноградный    250

Французский круассан 
с заварным кремом   90

Яблочно-сельдереевый     300

Овощной     300

600/10

600/10

600/10

600/10

600/10

600/10

600/10

600/18

600/18

600/18

Объём, гр Цена, руб

8.00

7.50

8.50

4.50

6.50

38.50

39.50

Объём, мл Цена, руб

4.00

4.00

4.00

4.50

5.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Макиато 50/5

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

3.00

Чай c имбирем и лимоном        600/18 6.00

8.00

6.00

8.00

4.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

5.00

9.00

5.00

9.00

5.00

3.50

14.00

8.00

7.50

8.00

7.50

4.50

5.50

7.50

4.50

6.50

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Сорбетто из манго 50 4.00

Сорбетто из черной смородины 50 4.00

Ледяной бисквит с лимонной прослойкой
и манговым сорбе 100/35 5.50

New

New
Шоколадный мусс с миндальным
печеньем 50/25 5.00

Ванильное мороженое с ягодным
соусом 100/50/12 5.00
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